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 Rantasalmen kunnan talousarviossa 2025 on varattu Susimäen 

jätevedenpuhdistamon suunnitteluun 150 000 euroa kustannuspaikalle 
9025 investointitunnuksella 9040. 

 
 Susimäen jätevedenpuhdistamon ympäristölupa saatiin Ely-

keskukselta toukokuussa 2025. Toteutussuunnittelu voidaan aloittaa 
ympäristöluvan pohjalta. Toteutussuunnittelua on syytä ohjata 
vastaamaan mahdollisimman tarkasti Juvan jätevedenpuhdistamon 
mukaiseen ratkaisuun, sillä näin saadaan suunnittelussa, 
rakentamisessa ja ennen kaikkea elinkaaren ylläpidon aikana paras 
mahdollinen synergiahyöty. Järvi-Saimaan Palvelut ovat käyneet läpi 
yhdessä HTJ Oy:n konsultin kanssa Juvan toteutussuunnitelmia ja 
tehneet listaa suunnittelukohdista, joissa on synergiaetua saatavissa. 

 
 Oheismateriaaliksi on laadittu suunnittelukohtien synergiaetuja 

havainnollistava taulukko. 
 
 Hankintayksiköllä on mahdollisuus käyttää tässä investoinnissa 

suorahankintaa (joissain osissa tai useammissa osissa), sillä puhutaan 
erityisalan hankinnasta, joka ei ylitä EU-raja-arvoja. 1398/2016 Laki 
vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien 
yksiköiden hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista, §13. 

 
 Tarjouspyyntö on tarkoitus pyytää Ramboll Finland Oy:lle. 

Perusteina suorahankinnalle on, että Ramboll Finland Oy on laatinut 
laitoksen yleissuunnitelman ja tutustunut kohteeseen paikan päällä, 
tämän johdosta heillä on jo hyvä kohteen tuntemus. Lisäksi Ramboll 
Finland Oy on laatinut Juvan puhdistamon toteutussuunnitelman ja on 
mukana työmaasuunnittelussa. Tämä on merkittävä etu edistää näiden 
kahden puhdistamon synergiaa ja yhdenmukaistamista. 

 
 Toteutussuunnitteluvaiheessa on esitettävä jo prosessin laitetoimittaja, 

sillä prosessilaitteet ovat yksi mitoitustekijä. Tästä syystä 
tarjouspyyntö on jaettu kahteen vaiheeseen. Ensimmäisessä vaiheessa 
prosessiurakasta laaditaan tarjouspyyntö ja edetään prosessiurakan 
valinnassa. Toisessa vaiheessa tarjouspyynnössä kysytään 
toteutussuunnittelun tarjous. 

 
 Liitteenä laadittu toteutussuunnittelun tarjouspyyntö  
 Oheismateriaalina esitys toteutussuunnittelun hankinnan aikataulusta 
  



 
Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 

 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan tarjouspyyntöaineiston ja 

päättää pyytää tarjousta Ramboll Finland Oy:ltä tarjouspyynnön 
mukaisesti. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 
 


